РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
        АРЕФЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

АРЕФЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ
     15.04.2016г                                    с. Арефьево                                     № 5-16
О создании административной  комиссии    Арефьевского  сельсовета
     В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Красноярского края от 02 октября 2008 года               № 7-2161 «Об административных правонарушениях», Законом Красноярского края от 23 апреля 2009 г. N 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае", Законом Красноярского края от 23 апреля 2009 года        № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» Арефьевский  сельский совет депутатов    РЕШИЛ:

     1.   Создать   на срок полномочий представительного органа  административную   комиссию Арефьевского  сельсовета согласно  приложения № 1.
     2.   Решение Арефьевского сельского Совета депутатов №1-3 от 02.10.2015г. «О внесении изменений в решение Арефьевского сельского Совета депутатов от 20.01.2012 №14-40 «О создании административной комиссии в Арефьевского сельсовета, утверждении Регламента административной комиссии» отменить.
     3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его  официального  опубликования в  общественно-политической  газете  «Новый путь».
Глава сельсовета,

председатель Совета депутатов                             М.И. Садыков

Приложение №1
к решению Арефьевского
сельского Совета депутатов
от   15.04.2016 №5-16

Состав административной комиссии Арефьевского сельсовета.

	№
	Наименование полномочий членов административной комиссии
	Ф.И. О.
	Замещаемая

должность

муниципаль

-ной

службы
	Служебные, сотовые номера телефонов, адрес электронной почты
	Образование член админист​ративной комиссии (у ответст​венного секретаря указать уровеа~ образования квалификацию

	1
	Председатель
	Садыков Минхабир Исмагилович
	глава сельсовета
	89131753724

Раб.т.83915037324

f2405002@yandex.ru
	Средне- профессиональное

	2
	Заместитель председателя
	Шаройко  Сергей Петрович,

 (по согласованию)
	заведующий сельским клубом с.Арефьево
	83915037314
	высшее

	3
	Ответственный секретарь
	Бескоровайная Татьяна Николаевна,

 (по согласованию)
	 Заведующая филиала №14 библиотекарь
	89233391722
	Средне-профессиональное

Билблиотечный техникум Канск 2003 «Библиотечное дело»

	4
	Члены комиссии:
	Кондратова Надежда Андреевна
(по согласованию)
	представитель общественности
	83915037318
	высшее

	5

	Нагорняк Ирина Владимировна
	депутат сельсовета
	83915037313
	высшее